
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 декабря 2019 г. № 2003 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ 

ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 

ОРГАНИЗЦИЙ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 МАРТА 2018 Г. № 397 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", Законом Ставропольского края от 27 
декабря 2012 г. № 123-кз "О мерах социальной поддержки многодетных семей" и 
в целях совершенствования и улучшения качества питания в муниципальных 
общеобразовательных организациях Изобильненского городского округа, 
сохранения и укрепления здоровья детей школьного возраста, администрация 
Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в Положение об организации питания обучающихся 

муниципальных общеобразовательных организаций Изобильненского городского 
округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2018 г. № 
397, изложив абзац девятый пункта 2.4 в следующей редакции: 

"для детей из многодетных семей: удостоверение многодетной семьи". 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края Иова Г.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 
2019 года, и подлежит размещению на официальном портале органов местного 
самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края 
www.izobadmin.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И. КОЗЛОВ 


